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Prefeitura Municipal de Palmital 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, DATA, LOCAL DA PROVA E ENSALAMENTO 

  A Prefeitura Municipal de Palmital, estado do Paraná, juntamente com a 

empresa CEBRADE – Central Brasileira de Estágio Ltda – EPP, no uso de suas 

atribuições tornam público a Homologação de Inscritos, Data e Local da Prova e 

Ensalamento, referente ao Processo Seletivo para Provimento Temporário de Cargos 

da Administração Pública Municipal de Palmital Nº 001/2022, conforme segue:  

 

 

ANEXO I – DATA E LOCAL DE PROVA; 

 

ANEXO II - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES; 

 

ANEXO III – ENSALAMENTO; 

 

 

 

 

 

 

 

Palmital, 15 de Junho de 2022. 

 

 

 

 
 

Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado: 

 

LUCIANE APARECIDA DE OLIVEIRA SANTIAGO 

MARTA LUCIA MYSKA BALABA 

VANIELI APARECIDA VALÉRIO 

 

 



 

2 
 

 

 

ANEXO I 
 

DATA e LOCAL DE PROVA 
 

Ficam convocados os candidatos do ANEXO II – da Homologação das 

Inscrições para comparecerem no dia 19/06/2022 (domingo), na Escola Municipal 

Catarina K. Costa, localizada na Rua Parigot de Souza, S/N, CEP 85270-000, 

Palmital/PR. 

Sendo que os portões serão abertos às 13h00min. e fechados às 13h30min, 

com o início das provas às 14h00min. 

 

 

 

 

Palmital, 15 de Junho de 2022. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado: 

 

LUCIANE APARECIDA DE OLIVEIRA SANTIAGO 

MARTA LUCIA MYSKA BALABA 

VANIELI APARECIDA VALÉRIO 
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ANEXO II – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 

CÓD. NOME DT.NASC. ÁREA RG 

25163 ALINE ZEMNICZAK 10/07/2000 PSICÓLOGO(A) ***99258 

24884 AMANDA CAROLINA CORREIA DOS SANTOS 20/10/1999 PSICÓLOGO(A) ***51653 

24879 AMANDA JULIANA RICKEN 08/08/1996 ENFERMEIRO(A) 12X36 HORAS ***99915 

25063 AMANDA KOLECHA 30/07/1999 NUTRICIONISTA ***67275 

24990 ANA BEATRIZ JOSÉ MADÓGLIO 11/01/2000 PSICÓLOGO(A) ***11.205-0 

24923 ANA FLÁVIA VICENTIN DOS SANTOS 01/12/1998 MÉDICO VETERINÁRIO(A) ***0109-3 

24989 ANDERSON HENING DOS SANTOS 02/02/1991 BIOMÉDICO(A) ***87145 

25045 ANDERSON KLIEMCHEN PIMENTA DIAS 22/02/1991 FARMACÊUTICO/ BIOQUÍMICO ***75190 

24854 ANDRESSA OLIVEIRA NEVES MEDEIROS 25/01/1993 PSICÓLOGO(A) ***85.281-9 

11487 ANNAÍS CORDEIRO FRUTUOSO 08/12/1993 PSICÓLOGO(A) ***09427 

25086 ARLETE LATZUK PENNA 01/08/1976 FONOAUDIÓLOGO(A) ***1207 

25198 BÁRBARA NICÓLE BAKUN 23/11/1999 BIOMÉDICO(A) ***68.554-6 

25031 BEATRIZ BARCZAK RODRIGUES 18/04/2000 BIOMÉDICO(A) ***94833 

16021 BERNADETE DA ROSA 25/02/1989 PSICÓLOGO(A) ***28423 

24904 BIANCA PADILHA ANDRADE 03/05/1986 FARMACÊUTICO/ BIOQUÍMICO ***5606 

25029 BRENDA CAROLINE TIZATTO 05/05/1999 NUTRICIONISTA ***99912 

25191 BRUNA RAFAELA BUSS 04/04/1997 MÉDICO VETERINÁRIO(A) ***69.492-2 

11692 CAMILA HARTWIG 17/04/1999 PSICÓLOGO(A) ***57840 

25138 CARLA MARIANNE FERREIRA BONA 15/09/1995 PSICÓLOGO(A) ***19744 

24851 CARLA SIMONE SIMÕES DE OLIVEIRA 05/09/1976 ENFERMEIRO(A) 12X36 HORAS ***18 AP 

24991 CLAUDIA ADRIANE PIZI 04/06/1986 ENFERMEIRO(A) ***9645 

24895 CLAUDIA BRIGIDO 13/07/1991 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***9.605_2 

13353 CLERISSA FABIELLE DE ASSIS 24/04/1994 NUTRICIONISTA ***6538 

25239 DAIANE CRISTINA ZOCCHE 29/01/1989 ENFERMEIRO(A) 12X36 HORAS ***96581 

24913 DAIANE FRANCIELE DE LIMA 16/09/1992 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***53169 

25061 DAIANE RODRIGUES DOS SANTOS 25/03/1988 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***85474 

25182 DALVA CAMILO DE OLIVEIRA STHIBOR 27/10/1988 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***153 

4920 DAYANE PAULA REPUKNA 22/08/1991 ENFERMEIRO(A) 12X36 HORAS ***69453 

18071 DÉBORA CINTIA ALVES KLOSOWSKI 25/01/1996 NUTRICIONISTA ***7675-5 

24873 DEBORA PRISCILA DE SANTANA 01/01/1991 ENFERMEIRO(A) ***34.907-9 

24876 DENIZE DOS SANTOS KATCHUK 24/09/1989 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***410 

24916 DIRCE SOARES DOS SANTOS 21/09/1975 ASSISTENTE SOCIAL ***743-8 

25135 EDICARLA MATULLE 12/10/1997 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***97182 

25207 ELTON JHONES GRANEMAN FURTADO 08/06/1986 MÉDICO VETERINÁRIO(A) ***4714 

24875 ERIKA GOLEMBA 05/09/1996 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***44935 

24888 ERILDA MACHADO CHAVES FAGUNDES 06/06/1981 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***3461 

24874 EUGENIO DERHON JUNIOR 08/06/1999 MÉDICO VETERINÁRIO(A) ***14239 

24894 EVELIN LEAL DOS SANTOS 25/06/1999 NUTRICIONISTA ***62936 

24910 FELIPE DOS SANTOS MARCONDES 16/08/1996 ENFERMEIRO(A) 12X36 HORAS ***89929 

24982 FERNANDA ALVES DE OLIVEIRA 04/05/1989 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***274-5 

25097 FERNANDA CAROLINA JASCENTE DE PAULA 10/12/1999 NUTRICIONISTA ***73126 

24898 FERNANDA DOS SANTOS 23/07/1990 ENFERMEIRO(A) PLANTONISTA ***72013 

25060 FLÁVIA GISELE DOS SANTOS CARNIZAL 18/09/1991 PSICÓLOGO(A) ***04450 
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2127 GABRIELA NASCIMENTO ALEXANDRE 09/11/1999 BIOMÉDICO(A) ***94633 

25137 GIOVANA DE ALCANTARA SEREIA 08/04/1999 ENFERMEIRO(A) ***86986 

25120 GLEICE ERIANE DE LIMA PENTEADO BODNAR 11/03/1995 PSICÓLOGO(A) ***33330 

24977 GRACEANNNE KALLINE MAIA SANTOS 23/06/1987 MÉDICO VETERINÁRIO(A) ***1299 

25195 HENRIQUE AUGUSTO GONSIORKIEWICZ ESTECHE 28/06/1999 MÉDICO VETERINÁRIO(A) ***47371 

25188 HIZAEL LIMA DA SILVA 10/08/1996 MÉDICO VETERINÁRIO(A) ***86990 

24887 ILDA ALICE LEMOS 27/05/1979 ENFERMEIRO(A) 12X36 HORAS ***073 SSP-S 

24881 INAIAN GÓES 27/07/1994 MÉDICO VETERINÁRIO(A) ***63568 

24997 JAINE ANDRESSA DOS SANTOS LIMA 08/09/1993 PSICÓLOGO(A) ***70150 

25140 JAQUELINE VITÓRIO 19/07/2000 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***69624 

25241 JESSICA RODRIGUES PAIVA 10/05/1995 BIOMÉDICO(A) ***70340 

24902 JOSIANE APARECIDA CARNEIRO 29/04/1988 NUTRICIONISTA ***51429 

25032 JOSIELE APARECIDA DE MORAIS 13/03/1989 ASSISTENTE SOCIAL ***36994 

24979 JOSILDA DE OLIVEIRA 24/10/1970 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***4.632-1 

24929 JUAREZ PORFIRIO DOS SANTOS 27/10/1973 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***525-6 

24922 JULIANA FERREIRA BACK 14/10/1999 ENFERMEIRO(A) 12X36 HORAS ***54475 

25213 KAREN THAYNA NICKEL 13/06/1998 PSICÓLOGO(A) ***03441 

24446 KARINE PAOLA DINA FERREIRA 16/07/1999 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***27680 

24976 KATIANE FREYTAG CARNEIRO 18/07/1997 ASSISTENTE SOCIAL ***71605 

24992 KIMBERLY KETES ROSSI 04/10/1997 MÉDICO VETERINÁRIO(A) ***40910 

25011 LAÍS DE SOUZA BORECKI 13/07/2000 NUTRICIONISTA ***85.655-7 

6853 LARIANNY KRISTINA DZIURUM DIAS 02/09/1997 ENFERMEIRO(A) ***22210 

25184 LETICIA ROMANICHEN 03/03/1996 ENFERMEIRO(A) 12X36 HORAS ***60021 

25136 LEZIANE TUPESCH 12/11/1993 ENFERMEIRO(A) 12X36 HORAS ***61140 

24987 LILIAN AGUIAR ANZOLIM 15/08/1994 MÉDICO VETERINÁRIO(A) ***44538 

25185 LORENI DE ALMEIDA SANTOS 11/10/1973 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***5830 

25087 LOURIVAL LATZUK 05/06/1980 FONOAUDIÓLOGO(A) ***427 

25220 LUCAS ALFREDO DE CARVALHO BARTOSKI 21/01/1994 MÉDICO VETERINÁRIO(A) ***10.940-0 

24973 LUCIA LEONILDA TREUK 25/01/1998 MÉDICO VETERINÁRIO(A) ***77689 

25062 LUCIANA KIMIE SHIMABUKURO 24/06/1998 BIOMÉDICO(A) ***04987 

19750 LUDGERO GIOVANNI CAMARGO SANGALETTI 10/03/1995 NUTRICIONISTA ***15650 

24920 LUIZ HENRIQUE SCHINAIDER 18/07/1993 MÉDICO VETERINÁRIO(A) ***25488 

24915 MACIEL JUNIOR PIRES TRISTÃO BARBOSA 15/10/1992 MÉDICO VETERINÁRIO(A) ***98632 

24903 MARCELA LOPES FERRAZ 30/08/1997 MÉDICO VETERINÁRIO(A) ***25206 

25047 MARCIELI OLIVEIRA CARNEIRO 10/03/1987 ASSISTENTE SOCIAL ***9762 

24862 MARIA APARECIDA DA COSTA. 17/12/1972 ASSISTENTE SOCIAL ***511 

24878 MARIA APARECIDA DA SILVA CORREIA 07/06/1970 ENFERMEIRO(A) 12X36 HORAS ***21056 

24877 MARIA APARECIDA LEAL 30/11/1999 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***24943 

25245 MARIA DE FATIMA ALHER 28/11/1997 BIOMÉDICO(A) ***385 

17739 MARIA PATRICIA PORUCHENSKI ZILSE 31/07/1994 NUTRICIONISTA ***69767 

24975 MARIA TERESA KNAUT LUZZI 25/11/1996 NUTRICIONISTA ***95197 

24858 MARIANA BARROS YAMADA 15/07/1996 NUTRICIONISTA ***98177 

25224 MARIANA VICENTIN 26/05/1993 PSICÓLOGO(A) ***8014 

25106 MARIANE KATRUCHA 24/06/1983 PSICÓLOGO(A) ***8967 

24861 MARICLEIA DOS SANTOS 15/02/1996 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***39401 

25236 MARINARA NADINE ROSA 20/11/1995 ENFERMEIRO(A) ***51401 
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15707 MILENA PONTAROLO MACHADO 10/08/1998 MÉDICO VETERINÁRIO(A) ***85742 

13182 MYLENA JACINTY 20/02/1998 PSICÓLOGO(A) ***6139-0 

24856 NATALY CRISTINE DO ROSÁRIO MEDEIROS 15/07/1996 ENFERMEIRO(A) 12X36 HORAS ***64145 

18008 NAYARA EDUARDA TELEGINSKI MEIRA 23/06/1999 ASSISTENTE SOCIAL ***45443 

24864 OSNI JOSÉ DE RAMOS 20/08/1986 ENFERMEIRO(A) ***2380 

25117 PAMELA CARLA MACHADO 21/11/1992 MÉDICO VETERINÁRIO(A) ***5180 

25157 PRISCILA HELENA LEMOS CRUZ 11/04/1983 PSICÓLOGO(A) ***4.723-3 

25211 RAFAELA ARCE FUNES 08/03/1999 MÉDICO VETERINÁRIO(A) ***19505 

6758 RAIANY HOBAL DE ALMEIDA 05/04/1999 ENFERMEIRO(A) ***68899 

25222 RENATA CAROLINE DA CRUZ SOLTOVISKI 30/07/2001 PSICÓLOGO(A) ***85230 

24906 RENATO PEREIRA DE OLIVEIRA 24/02/1992 FARMACÊUTICO/ BIOQUÍMICO ***4347 

24897 ROBERTO LIMA DE OLIVEIRA 10/02/1965 MÉDICO VETERINÁRIO(A) ***4877-6 SS 

24857 ROSICLEIA CRISTINA PERON 18/09/1973 ASSISTENTE SOCIAL ***3721 

24981 SANAIK MEDEIROS DO NASCIMENTO 05/11/1997 BIOMÉDICO(A) ***4531 

25002 SANDNA ABREU FONTENELE 21/04/1994 BIOMÉDICO(A) ***5136273 

25181 SEBASTIANA APARECIDA MATULLE 20/01/1980 ASSISTENTE SOCIAL ***8123 

25171 SIDNEIA GULANOSKI 25/09/1988 ASSISTENTE SOCIAL ***3615 

24978 SILMARA LEILA ALVES FONTES FELCZAK 11/11/1977 NUTRICIONISTA ***7.075-8 

25075 SLAVOMIRA MAZUR 05/11/1973 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***6141 

25212 SUZANE RICKEN SCHOTTEN 14/12/1994 MÉDICO VETERINÁRIO(A) ***6678-4 

24986 TAIANE TONIETE 24/07/1984 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***1998 

25052 TAYNÁ GONÇALVES MORAIS 07/08/1998 PSICÓLOGO(A) ***3384 

25172 THATIANE BARTKO DE ALMEIDA 01/09/1999 MÉDICO VETERINÁRIO(A) ***13890 

16022 VANESSA DE LARA 09/05/1997 PSICÓLOGO(A) ***57265 

24998 VILMA PRICILA DELMILIO CAVECCHIA 30/08/1977 NUTRICIONISTA ***4.317-5 

25194 VINICIUS NEVES MARCONDES SILVA 10/11/1998 MÉDICO VETERINÁRIO(A) ***63070 

25133 VITOR HUGO RODER BARBIERI 17/03/1995 MÉDICO VETERINÁRIO(A) ***4153 

25208 VIVIANE APARECIDA MESSIAS 06/01/1973 BIOMÉDICO(A) ***16227 

25057 WAGNER RODRIGUES 02/08/1976 MÉDICO VETERINÁRIO(A) ***06794 

24984 ZELI ALVES DE SOUZA 27/02/1965 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***0575 

25076 ZENI DE LIMA LOPES 22/01/1982 PSICÓLOGO(A) ***8.080 7 
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ANEXO III – ENSALAMENTO  
 

SALA 01 
CÓD. NOME DT.NASC. ÁREA RG 

24916 DIRCE SOARES DOS SANTOS 21/09/1975 ASSISTENTE SOCIAL ***743-8 

25032 JOSIELE APARECIDA DE MORAIS 13/03/1989 ASSISTENTE SOCIAL ***36994 

24976 KATIANE FREYTAG CARNEIRO 18/07/1997 ASSISTENTE SOCIAL ***71605 

25047 MARCIELI OLIVEIRA CARNEIRO 10/03/1987 ASSISTENTE SOCIAL ***9762 

24862 MARIA APARECIDA DA COSTA. 17/12/1972 ASSISTENTE SOCIAL ***511 

18008 NAYARA EDUARDA TELEGINSKI MEIRA 23/06/1999 ASSISTENTE SOCIAL ***45443 

24857 ROSICLEIA CRISTINA PERON 18/09/1973 ASSISTENTE SOCIAL ***3721 

25181 SEBASTIANA APARECIDA MATULLE 20/01/1980 ASSISTENTE SOCIAL ***8123 

25171 SIDNEIA GULANOSKI 25/09/1988 ASSISTENTE SOCIAL ***3615 

24989 ANDERSON HENING DOS SANTOS 02/02/1991 BIOMÉDICO(A) ***87145 

25198 BÁRBARA NICÓLE BAKUN 23/11/1999 BIOMÉDICO(A) ***68.554-6 

25031 BEATRIZ BARCZAK RODRIGUES 18/04/2000 BIOMÉDICO(A) ***94833 

2127 GABRIELA NASCIMENTO ALEXANDRE 09/11/1999 BIOMÉDICO(A) ***94633 

25241 JESSICA RODRIGUES PAIVA 10/05/1995 BIOMÉDICO(A) ***70340 

25062 LUCIANA KIMIE SHIMABUKURO 24/06/1998 BIOMÉDICO(A) ***04987 

25245 MARIA DE FATIMA ALHER 28/11/1997 BIOMÉDICO(A) ***385 

24981 SANAIK MEDEIROS DO NASCIMENTO 05/11/1997 BIOMÉDICO(A) ***4531 

25002 SANDNA ABREU FONTENELE 21/04/1994 BIOMÉDICO(A) ***5136273 

25208 VIVIANE APARECIDA MESSIAS 06/01/1973 BIOMÉDICO(A) ***16227 

25045 ANDERSON KLIEMCHEN PIMENTA DIAS 22/02/1991 FARMACÊUTICO/ BIOQUÍMICO ***75190 

24904 BIANCA PADILHA ANDRADE 03/05/1986 FARMACÊUTICO/ BIOQUÍMICO ***5606 

24906 RENATO PEREIRA DE OLIVEIRA 24/02/1992 FARMACÊUTICO/ BIOQUÍMICO ***4347 

25086 ARLETE LATZUK PENNA 01/08/1976 FONOAUDIÓLOGO(A) ***1207 

25087 LOURIVAL LATZUK 05/06/1980 FONOAUDIÓLOGO(A) ***427 

         

         

SALA 02 
CÓD. NOME DT.NASC. ÁREA RG 

24991 CLAUDIA ADRIANE PIZI 04/06/1986 ENFERMEIRO(A) ***9645 

24873 DEBORA PRISCILA DE SANTANA 01/01/1991 ENFERMEIRO(A) ***34.907-9 

25137 GIOVANA DE ALCANTARA SEREIA 08/04/1999 ENFERMEIRO(A) ***86986 

6853 LARIANNY KRISTINA DZIURUM DIAS 02/09/1997 ENFERMEIRO(A) ***22210 

25236 MARINARA NADINE ROSA 20/11/1995 ENFERMEIRO(A) ***51401 

24864 OSNI JOSÉ DE RAMOS 20/08/1986 ENFERMEIRO(A) ***2380 

6758 RAIANY HOBAL DE ALMEIDA 05/04/1999 ENFERMEIRO(A) ***68899 

24879 AMANDA JULIANA RICKEN 08/08/1996 ENFERMEIRO(A) 12X36 HORAS ***99915 

24851 CARLA SIMONE SIMÕES DE OLIVEIRA 05/09/1976 ENFERMEIRO(A) 12X36 HORAS ***18 AP 

25239 DAIANE CRISTINA ZOCCHE 29/01/1989 ENFERMEIRO(A) 12X36 HORAS ***96581 

4920 DAYANE PAULA REPUKNA 22/08/1991 ENFERMEIRO(A) 12X36 HORAS ***69453 

24910 FELIPE DOS SANTOS MARCONDES 16/08/1996 ENFERMEIRO(A) 12X36 HORAS ***89929 
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24887 ILDA ALICE LEMOS 27/05/1979 ENFERMEIRO(A) 12X36 HORAS ***073 SSP-S 

24922 JULIANA FERREIRA BACK 14/10/1999 ENFERMEIRO(A) 12X36 HORAS ***54475 

25184 LETICIA ROMANICHEN 03/03/1996 ENFERMEIRO(A) 12X36 HORAS ***60021 

25136 LEZIANE TUPESCH 12/11/1993 ENFERMEIRO(A) 12X36 HORAS ***61140 

24878 MARIA APARECIDA DA SILVA CORREIA 07/06/1970 ENFERMEIRO(A) 12X36 HORAS ***21056 

24856 NATALY CRISTINE DO ROSÁRIO MEDEIROS 15/07/1996 ENFERMEIRO(A) 12X36 HORAS ***64145 

24898 FERNANDA DOS SANTOS 23/07/1990 ENFERMEIRO(A) PLANTONISTA ***72013 

24895 CLAUDIA BRIGIDO 13/07/1991 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***9.605_2 

24913 DAIANE FRANCIELE DE LIMA 16/09/1992 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***53169 

25061 DAIANE RODRIGUES DOS SANTOS 25/03/1988 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***85474 

25182 DALVA CAMILO DE OLIVEIRA STHIBOR 27/10/1988 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***153 

24876 DENIZE DOS SANTOS KATCHUK 24/09/1989 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***410 

25135 EDICARLA MATULLE 12/10/1997 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***97182 

     

     

SALA 03 
CÓD. NOME DT.NASC. ÁREA RG 

24875 ERIKA GOLEMBA 05/09/1996 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***44935 

24888 ERILDA MACHADO CHAVES FAGUNDES 06/06/1981 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***3461 

24982 FERNANDA ALVES DE OLIVEIRA 04/05/1989 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***274-5 

25140 JAQUELINE VITÓRIO 19/07/2000 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***69624 

24979 JOSILDA DE OLIVEIRA 24/10/1970 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***4.632-1 

24929 JUAREZ PORFIRIO DOS SANTOS 27/10/1973 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***525-6 

24446 KARINE PAOLA DINA FERREIRA 16/07/1999 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***27680 

25185 LORENI DE ALMEIDA SANTOS 11/10/1973 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***5830 

24877 MARIA APARECIDA LEAL 30/11/1999 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***24943 

24861 MARICLEIA DOS SANTOS 15/02/1996 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***39401 

25075 SLAVOMIRA MAZUR 05/11/1973 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***6141 

24986 TAIANE TONIETE 24/07/1984 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***1998 

24984 ZELI ALVES DE SOUZA 27/02/1965 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***0575 

25063 AMANDA KOLECHA 30/07/1999 NUTRICIONISTA ***67275 

25029 BRENDA CAROLINE TIZATTO 05/05/1999 NUTRICIONISTA ***99912 

13353 CLERISSA FABIELLE DE ASSIS 24/04/1994 NUTRICIONISTA ***6538 

18071 DÉBORA CINTIA ALVES KLOSOWSKI 25/01/1996 NUTRICIONISTA ***7675-5 

24894 EVELIN LEAL DOS SANTOS 25/06/1999 NUTRICIONISTA ***62936 

25097 FERNANDA CAROLINA JASCENTE DE PAULA 10/12/1999 NUTRICIONISTA ***73126 

24902 JOSIANE APARECIDA CARNEIRO 29/04/1988 NUTRICIONISTA ***51429 

25011 LAÍS DE SOUZA BORECKI 13/07/2000 NUTRICIONISTA ***85.655-7 

19750 LUDGERO GIOVANNI CAMARGO SANGALETTI 10/03/1995 NUTRICIONISTA ***15650 

17739 MARIA PATRICIA PORUCHENSKI ZILSE 31/07/1994 NUTRICIONISTA ***69767 

24975 MARIA TERESA KNAUT LUZZI 25/11/1996 NUTRICIONISTA ***95197 

24858 MARIANA BARROS YAMADA 15/07/1996 NUTRICIONISTA ***98177 

24978 SILMARA LEILA ALVES FONTES FELCZAK 11/11/1977 NUTRICIONISTA ***7.075-8 

24998 VILMA PRICILA DELMILIO CAVECCHIA 30/08/1977 NUTRICIONISTA ***4.317-5 
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SALA 04 
CÓD. NOME DT.NASC. ÁREA RG 

24923 ANA FLÁVIA VICENTIN DOS SANTOS 01/12/1998 MÉDICO VETERINÁRIO(A) ***0109-3 

25191 BRUNA RAFAELA BUSS 04/04/1997 MÉDICO VETERINÁRIO(A) ***69.492-2 

25207 ELTON JHONES GRANEMAN FURTADO 08/06/1986 MÉDICO VETERINÁRIO(A) ***4714 

24874 EUGENIO DERHON JUNIOR 08/06/1999 MÉDICO VETERINÁRIO(A) ***14239 

24977 GRACEANNNE KALLINE MAIA SANTOS 23/06/1987 MÉDICO VETERINÁRIO(A) ***1299 

25195 HENRIQUE AUGUSTO GONSIORKIEWICZ ESTECHE 28/06/1999 MÉDICO VETERINÁRIO(A) ***47371 

25188 HIZAEL LIMA DA SILVA 10/08/1996 MÉDICO VETERINÁRIO(A) ***86990 

24881 INAIAN GÓES 27/07/1994 MÉDICO VETERINÁRIO(A) ***63568 

24992 KIMBERLY KETES ROSSI 04/10/1997 MÉDICO VETERINÁRIO(A) ***40910 

24987 LILIAN AGUIAR ANZOLIM 15/08/1994 MÉDICO VETERINÁRIO(A) ***44538 

25220 LUCAS ALFREDO DE CARVALHO BARTOSKI 21/01/1994 MÉDICO VETERINÁRIO(A) ***10.940-0 

24973 LUCIA LEONILDA TREUK 25/01/1998 MÉDICO VETERINÁRIO(A) ***77689 

24920 LUIZ HENRIQUE SCHINAIDER 18/07/1993 MÉDICO VETERINÁRIO(A) ***25488 

24915 MACIEL JUNIOR PIRES TRISTÃO BARBOSA 15/10/1992 MÉDICO VETERINÁRIO(A) ***98632 

24903 MARCELA LOPES FERRAZ 30/08/1997 MÉDICO VETERINÁRIO(A) ***25206 

15707 MILENA PONTAROLO MACHADO 10/08/1998 MÉDICO VETERINÁRIO(A) ***85742 

25117 PAMELA CARLA MACHADO 21/11/1992 MÉDICO VETERINÁRIO(A) ***5180 

25211 RAFAELA ARCE FUNES 08/03/1999 MÉDICO VETERINÁRIO(A) ***19505 

24897 ROBERTO LIMA DE OLIVEIRA 10/02/1965 MÉDICO VETERINÁRIO(A) ***4877-6 SS 

25212 SUZANE RICKEN SCHOTTEN 14/12/1994 MÉDICO VETERINÁRIO(A) ***6678-4 

25172 THATIANE BARTKO DE ALMEIDA 01/09/1999 MÉDICO VETERINÁRIO(A) ***13890 

25194 VINICIUS NEVES MARCONDES SILVA 10/11/1998 MÉDICO VETERINÁRIO(A) ***63070 

25133 VITOR HUGO RODER BARBIERI 17/03/1995 MÉDICO VETERINÁRIO(A) ***4153 

25057 WAGNER RODRIGUES 02/08/1976 MÉDICO VETERINÁRIO(A) ***06794 

     

     

SALA 05 
CÓD. NOME DT.NASC. ÁREA RG 

25163 ALINE ZEMNICZAK 10/07/2000 PSICÓLOGO(A) ***99258 

24884 AMANDA CAROLINA CORREIA DOS SANTOS 20/10/1999 PSICÓLOGO(A) ***51653 

24990 ANA BEATRIZ JOSÉ MADÓGLIO 11/01/2000 PSICÓLOGO(A) ***11.205-0 

24854 ANDRESSA OLIVEIRA NEVES MEDEIROS 25/01/1993 PSICÓLOGO(A) ***85.281-9 

11487 ANNAÍS CORDEIRO FRUTUOSO 08/12/1993 PSICÓLOGO(A) ***09427 

16021 BERNADETE DA ROSA 25/02/1989 PSICÓLOGO(A) ***28423 

11692 CAMILA HARTWIG 17/04/1999 PSICÓLOGO(A) ***57840 

25138 CARLA MARIANNE FERREIRA BONA 15/09/1995 PSICÓLOGO(A) ***19744 

25060 FLÁVIA GISELE DOS SANTOS CARNIZAL 18/09/1991 PSICÓLOGO(A) ***04450 

25120 GLEICE ERIANE DE LIMA PENTEADO BODNAR 11/03/1995 PSICÓLOGO(A) ***33330 

24997 JAINE ANDRESSA DOS SANTOS LIMA 08/09/1993 PSICÓLOGO(A) ***70150 

25213 KAREN THAYNA NICKEL 13/06/1998 PSICÓLOGO(A) ***03441 

25224 MARIANA VICENTIN 26/05/1993 PSICÓLOGO(A) ***8014 

25106 MARIANE KATRUCHA 24/06/1983 PSICÓLOGO(A) ***8967 
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13182 MYLENA JACINTY 20/02/1998 PSICÓLOGO(A) ***6139-0 

25157 PRISCILA HELENA LEMOS CRUZ 11/04/1983 PSICÓLOGO(A) ***4.723-3 

25222 RENATA CAROLINE DA CRUZ SOLTOVISKI 30/07/2001 PSICÓLOGO(A) ***85230 

25052 TAYNÁ GONÇALVES MORAIS 07/08/1998 PSICÓLOGO(A) ***3384 

16022 VANESSA DE LARA 09/05/1997 PSICÓLOGO(A) ***57265 

25076 ZENI DE LIMA LOPES 22/01/1982 PSICÓLOGO(A) ***8.080 7 

 

 
 

 

 

 

 

Palmital, 15 de Junho de 2022. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado: 

 

LUCIANE APARECIDA DE OLIVEIRA SANTIAGO 

MARTA LUCIA MYSKA BALABA 

VANIELI APARECIDA VALÉRIO 

  
 
 
 


